
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero
47
Data
19-02-18

Oggetto:LIQUIDAZIONE FATTURA AL COMUNE DI ASSISI PER
ADESIONE SIPA ANNO 2017

N.  185 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciannove del mese di febbraio
,nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Visto che il Comune di Assisi ha istituito, a decorrere dall'anno
2010, la S.I.P.A. - Scuola Italiana di Pubblica Amministrazione;

Visto che, per questo Comune viene applicato il contributo di adesione
nella misura di € 1.000 annui;

Visto che questo comune ha aderito a detta Scuola per l’anno 2017
dietro corresponsione del contributo di adesione determinato in euro
1.000;

Visto che il Comune di Assisi a tale scopo a rimesso la fattura
n.24/13/1 del 18/10/2017;

Ritenuto di liquidare, pertanto, la suddetta fattura con imputazione
della spesa come di seguito riportato:

quanto ad euro 454,71 al cap. 164/1  (1.01.06.03)
quanto ad euro 290,98 al cap. 325/1  (1.01.03.03)
quanto ad euro  78,69 al cap. 330/2  (1.01.03.03)
quanto ad euro 125,62 al cap. 520/1  (1.03.01.03)
quanto ad euro  50,00 al cap.1930/1  (1.01.04.03)

del bilancio del corrente esercizio, R.P.2017:

D E T E R M I N A

1) di dare atto che questo comune ha aderito alla S.I.P.A. per l'anno
2017 e di corrispondere a tale scopo il contributo di adesione
determinato in euro 1.000;

2) di liquidare, pertanto, la fattura n.24/13/1 del 18.10.2017 con
imputazione della spesa come di seguito riportato:

quanto ad euro 454,71 al cap. 164/1  (1.01.06.03)Imp.1049/17
quanto ad euro 290,98 al cap. 325/1  (1.01.03.03)Imp.1050/17
quanto ad euro  78,69 al cap. 330/2  (1.01.03.03)Imp.1051/17

Area Finanziaria N. 47 del 19-02-2018 Pag. 1



quanto ad euro 125,62 al cap. 520/1  (1.03.01.03)Imp.1052/17
quanto ad euro  50,00 al cap.1930/1  (1.01.04.03)Imp.1053/17

La presente determinazione diventerà esecutiva con il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come
previsto dall'art. 151 comma 4 del d.lgs. 267/2000.

47

Area Finanziaria N. 47 del 19-02-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 09-03-18 al 24-03-18 Registro Albo pretorio n. 447

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 09-03-18                      F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
F.toPATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Finanziaria N. 47 del 19-02-2018 Pag. 3


